A-27
C
IL
IN
D
R
I P
N

see SKDM standard cylinder
Per altre dimensioni vedere
cilindri SKDM standard
I
I
T4
T H B4
B3A3
E2
R1
SKCM/ . .MALE CLEVIS MOUNTING FOR SK
MONTAGGIO A CERNIERA MASCHIO PER SK
H = See previous pages
Vedi pagine precedenti
Alesaggio A3 B3 B4 E2 I R1 T T4 Codice
12 6 10 16 6 18 6 27 12 SKCM/12
16 6 10 16 6 18 6 27 12 SKCM/16
20 6 14 20 8 22 8 34 16 SKCM/20
25 6 14 20 8 26 8 38 16 SKCM/25
Bore Code
Available on request over 3 position cylinders / A richiesta cilindri da 3 a più posizioni
1°
Stroke

I6
R2
S
3
E
1
E
2
SKP/ . . FOOT MOUNTING FOR SK
MONTAGGIO A PIEDINI PER SK
H = See previous pages
Vedi pagine precedenti
...... - SG SEALS KIT
KIT GUARNIZIONI DI RICAMBIO
Alesaggio A3 B3 B4 E2 I P1 R1 T T2 T3 Codice
32 9 13 22 10 32 53 10 48 26 45 SKCF/32
40 9 16 25 12 42 60 12,5 58 28 52 SKCF/40
50 11 16 27 12 50 68 12,5 66 32 60 SKCF/50
63 11 21 32 16 62 78 15 83 40 70 SKCF/63
80 13 23 36 16 82 98 15 102 50 90 SKCF/80
100 15 26 41 20 103 118 20 123 60 110 SKCF/100
Bore Code
Alesaggio A3 B5 I I7 I8 P3 S2 T6 T7 Codice
12 29 55 18 43 - 5,5 10 5,5 10 SKFL/12
16 29 55 18 43 - 5,5 10 5,5 10 SKFL/16
20 36 70 22 55 - 5,5 10 6,5 12 SKFL/20
25 40 76 26 60 - 4,5 10 6,5 12 SKFL/25
32 50 80 32 65 32 4 10 7 14 SKFL/32
40 60 102 42 82 36 3,5 10 9 14 SKFL/40
50 68 110 50 90 45 4,5 12 9 18 SKFL/50
63 87 130 62 110 50 7,5 15 9 18 SKFL/63
80 107 160 82 135 63 7 15 12 23 SKFL/80
100 128 190 103 163 75 5 15 14 28 SKFL/100
Bore Code
Alesaggio A2 B2 E1 E2 I6 R2 S S3 Codice
12 13 17,5 22 9 18 5,5 30 3 SKP/12
16 13 17,5 22 9 18 5,5 30 3 SKP/16
20 16 22 27 11 22 6,5 36 4 SKP/20
25 16 22 30 13 26 6,5 40 4 SKP/25
32 18 26 32 16 32 6,5 50 5 SKP/32
40 20 28 42,5 21 42 9 60 5 SKP/40
50 24 32 47 25 50 9 68 6 SKP/50
63 27 39 59,5 31 62 11 84 6 SKP/63
80 30 42 65,5 41 82 11 102 8 SKP/80
100 33 45 78 51,5 103 13,5 123 8 SKP/100
Bore Code
A-33
C
IL